1

EXTRATO DE OFERTA TECNOLÓGICA – Nº01/2022

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por meio da Agência de Inovação,

unidade da Superintendência de Parcerias e Inovação (SPIn), torna público, para

conhecimento geral, a etapa de interposição de recursos administrativos após a

divulgação do resultado preliminar do Extrato de Oferta Tecnológica Nº01/2022.

Como houve a inscrição de apenas uma proposta de empresa no prazo indicado no

Extrato de Oferta Tecnológica Nº01/2022, configura-se como dispensável a etapa de

interposição de recursos administrativos.

Superintendência de Parcerias e Inovação

Agência de Inovação

Universidade Federal do Paraná

Curitiba, 23 de agosto de 2022